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מידול והדפסה בתלת מימד עם טל דשא

מלאכות מסורתיות עם רבקי אסולין

אומנות ישראלית עם מאיה כהן

איך מעצבים את הפתרונות של המחר?
 בקורס נכיר את עולם הדפסת התלת־ממד, נבין כיצד פועלות המדפסות  תלת מהמימד ונתנסה בתהליכי

ייצור ופתרון בעיות טכניות. נשלב יצירתיות, טכנולוגיה וחשיבה סביבתית כדי לפתח פתרונות למען עתיד
טוב יותר. זהו קורס חדשני המעניק כלים מעשיים והיכרות עם תחומי ההנדסה והעיצוב של המחר.

איך מלאכות מסורתיות מצליחות לחבר בין יצירה, טבע וחשיבה חדשנית?
בקורס נחקור את עולם המלאכות המסורתיות ונגלה כיצד הן משקפות קשרים מרתקים בין היסטוריה,
קיימות וערכי צריכה מודרניים.  נלמד ונתנסה בחשיבות התכנון, התהליכיות, הסבלנות וההתמדה בדרך

ליצירת תוצרים איכותיים ומשמעותיים. ניצור בידיים ונחשוב בדרך חדשה על העולם שסביבכם.

לעוף אל העתיד עם נדב אלשייך

תקצירי קורסים לשנת הלימודים תשפ”ז
לתלמידי המצטיינים - כיתה ד’

יום הלימודים יתקיים ביום חמישי בין השעות 14:15-17:00

תמיד רצית לטוס?
 בקורס הזה אתה הולך לעשות את זה. נכיר רחפנים מסוגים שונים — קטנים, גדולים, רחפני מירוץ, צילום

— ונבין איך הם בכלל מצליחים להישאר באוויר. נגלה איך רחפנים מצילים חיים, מצלמים מקומות
מטורפים ועוזרים לחקלאים בשדה. אבל החלק הכי כיף - תחזיק את הסטיקים בידיים ותלמד להטיס

בעצמך. אם אתה חולם על הרפתקאות באוויר וטכנולוגיה שמשנה את העולם — הקורס הזה בשבילך.

בקורס נכיר את האמנות הישראלית במאה השנים האחרונות דרך יצירותיהם של אמנים מובילים כמו נחום
גוטמן, ועוד... נחקור ונגלה כיצד החברה והתרבות בישראל השפיעו על היצירה האמנותית לאורך השנים..
נתנסה בטכניקות מגוונות, ניצור עבודות בהשראת האמנים ונפתח פרויקט אמנות אישי משלנו זהו מסע

יצירתי ומעורר השראה שיאפשר לכם לראות את הסיפור הישראלי דרך צבע, דמיון ויצירה. 

הרשמה מוקדמת תזכה בהנחה

מעבר לקווים - בין קיפול לרעיון עם אולגה  פרנק
האם אפשר ליצור עיגול מושלם מקווים ישרים בלבד?

בקורס נגלה כיצד גאומטריה הופכת ליצירה, לחקירה ולמשחק מחשבתי מרתק. נבנה מצולעים בקיפולי נייר,
נחקור את טבעת מביוס, הפלקסגון והטנגרם, ונפגוש רעיונות מתמטיים מפתיעים. בהשראת יצירותיו של אשר

ניצור ריצופים מרהיבים ונבנה מודלים תלת־ממדיים ייחודיים.
זהו מסע של סקרנות, יצירתיות וחשיבה מתמטית שיגרום לכם לראות את העולם מזווית חדשה.

מכח הדמיון לגיבור על ב- AI עם ענת ביטמן
מיהו גיבור בכלל, ומה באמת הופך אותו לכזה?

בקורס "על גיבורי על" נחקור את עולם גיבורי העל ואת הרקע ההיסטורי והתרבותי שממנו התפתחה
התופעה. נשאל שאלות על ההבדל בין גיבור לנבל ועל מקומו של כל אדם כגיבור בחייו. ניצור ונעצב גיבורי על

משלנו תוך שימוש בכלי AI מתקדמים וכלים דיגיטליים ליצירה ופיתוח רעיונות.
זהו קורס חווייתי ומעורר דמיון המשלב יצירתיות, טכנולוגיה ואת עולם גיבורי העל. 
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